2

Собрание депутатов муниципального образования
«Исменецкое сельское поселение»
РЕШЕНИЕ
Созыв 3                                                                                                 с. Исменцы
Сессия 26                                                                                10 марта 2017 года
№ 164
О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО «Исменецкое сельское поселение»  от 20.12. 2016  № 142 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО «Исменецкое сельское поселение» от 16 февраля 2016 года № 101 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании
 «Исменецкое сельское поселение»»

	Рассмотрев экспертное заключение № 15/06 Министерства юстиции РМЭ, в соответствии с Законом Республики Марий Эл от 12.03.2002  № 6-З «О реестре должностей муниципальной службыв Республике Марий Эл», Собрание депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»,
Р Е Ш И Л О:
	1. Внести в решение Собрания депутатов МО «Исменецкое сельское поселение» от 20.12.2016  № 142 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО «Исменецкое сельское поселение» от 16 февраля 2016 года № 101 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Исменецкое сельское поселение»»(далее – Решение, Квалификационные требования)следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]	- в пункте 1 Квалификационных требований в редакции Решения слова «высшей и главной групп должностей» заменить словами «высшей группы должностей».
2.   Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования
«Исменецкое сельское поселение»,
        Председатель Собрания депутатов                                             О. В. Петровская

Сведения
об  обнародовании Решения Собрания депутатов
муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»

      Решение Собрания депутатов муниципального образования "Исменецкое сельское поселение"  от 10 марта 2017  года  № 164 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО «Исменецкое сельское поселение» от 20.12. 2016  № 142 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО «Исменецкое сельское поселение» от 16 февраля 2016 года        № 101 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Исменецкое сельское поселение»»» обнародовано  13 марта 2017  года в следующих местах:

    с. Исменцы - здание администрации (доска объявлений)
    д. Кукшенеры - магазин «Татьяна» (доска объявлений) - по согласованию
    д. Мари-Отары - магазин «ВЕРА» (доска объявлений) – по согласованию
    д. Мари - Луговая - магазин «Юл памаш» (доска объявлений) - по согласованию
    с. Исменцы - почтовое отделение (у входа) - по согласованию

     Главный специалист администрации
    муниципального образования
    «Исменецкое сельское поселение»                                    Г. П. Героева

Собрание

депутатов муниципального образования

«Исменецкое сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

Созыв 3                                                                                                 с. Исменцы

Сессия 26

10 марта 2017

года

№ 164

О внесении изменений

в решение Собра

ния депутатов МО «Исменецкое

с

ельское поселение»

от 20.12. 2016  № 142

«

О внесении изменений в решение

Собра

ния депутатов МО «Исменецкое сельское поселение» от 16 февраля 2016

года № 101

«О квалификационных требованиях для замещения должнос

тей

муниципальной службы

в муниципальном образовании

«Исменецкое сельское поселение

»

»

Рассмотрев экспертное заключение № 15/06 Министерства юстиции

РМЭ,

в

соответствии с Законом Республики Марий Эл от

12.03.2002  № 6

-

З

«О

реестре должностей

муниципальной службы

в Республике

Марий Эл

»,

Собрание депутатов муниципального образования «

Исменецкое сельское

поселение

»,

Р Е Ш И Л О:

1. Внести

в решение Собрания д

епутатов МО «Исменецкое сельское

поселение»

от 20.12.2016  № 142

«О внесении изменений в

решение Собра

ния

депутатов МО «Исменецкое сельское поселение» от 16 февраля 2016 года №

101

«О квалификационных требованиях для замещения должностей

муниципальной службы

в муниципальном образовании «Исменецкое

сельское поселение

»»

(далее

–

Решение,

Квалификационные

требования)

следующе

е

изменение

:

-

в

пункт

е

1

Квалификационных требований

в редакции Решения

слова «

высшей и главной групп должностей

»

заменить словами «

высшей

групп

ы

должностей

».

2.   Настоящее решение вступает в силу после его

обнародования.

Глава муниципального образования

«Исменецкое сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов                                             О. В. Петровская